DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 9 - Número: 115 de 13 de Janeiro de 2025

DATA: 13/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 13/01/2025 19:02:54
IP com n°: 192.168.0.12

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2172

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 115/2025 - 13/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

PORTARIA: 022/2025 - NOMEAR OS VEREADORES A SEGUIR NOMINADOS PARA COMPOREM A COMISSÕES
PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE PARA O BIÊNIO 2025/2026

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 13/01/2025 19:02:54 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2172

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 115/2025 - 13/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 022/2025

PORTARIA N.º 022/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR MARCIO MICHAEL DO
NASCIMENTO FARIAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
NOMEAR os Vereadores a seguir nominados para comporem a comissões permanentes da Câmara Municipal

de Limoeiro do Norte para o biênio 2025/2026, de acordo com a indicação das bancadas.

⦁ Legislação, Justiça e Redação Final: George Eric Coelho Vieira e Silva, Heraldo de Holanda Guimarães Júnior e
Elisete Silva Duarte Guimarães;

⦁ Educação, Cultura e Desporto: Márcio José Lopes Lima, Rubem Sérgio de Araújo e Flauber Lima Honorato;

⦁ Urbanismo, Meio Ambiente e Agricultura: Lauro Gardênio Pinheiro Machado, Sérgio Murilo de Castro Gomes e
Francisco Diógenes Peixoto;

⦁ Finanças e Orçamento: Ciro Lima Queiroz, Flauber Lima Honorato, Valdemir Bessa Salgado;

⦁ Saúde, Previdência e Assistência Social: José Valdir da Silva, José Torres de Moura Neto e Samira Elen
Barroso Chaves.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em 02 de janeiro de
2025.

Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 13/01/2025 19:02:54 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2172

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 115/2025 - 13/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a)

Francisco Jussier Baltazar Costa
Vice-prefeito

Joao Batista Freitas de Alencar
Procuradoria Geral do Município - PGM

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Jose Wilson Loures de Assis
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Antonio Giliard Mendes Moura
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e
Inovação - SEPLAG

Marden Mendes Vasconcelos
Controladoria-geral do Municipio - CGM

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SESA

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude -
SESPORT

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos -
SOSP

Raul Bankiza de Oliveira
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar,
Agropecuária, Pesca e Recursos Hídricos
Hídricos - SEMAPRE

Jerdson Cristiano Neri Bessa
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Éderson Cleyton da Costa Castro
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Empreendedorismo e Trabalho
Trabalho - SEDET

Dilmar Amaral Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social Social -
SEMAS

Ana Maria Alves Albuquerque
Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Ingra Thaina Saldanha Pereira
Secretaria Municipal Urbanismo Urbanismo -
SEMURB

Antonio Mancio Lima
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Orçamento - SEFIN

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 13/01/2025 19:02:54 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2172

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2025-01-13T19:02:56+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 115/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]